Band IV., Nr. 1034, Seite 84-85

Graf Egeno von Aichelberg entsagt allem seinem Rechte auf den Gütern des Klosters Adelberg in Nassach und in Erlenschwang.

Ohne Ortsangabe, 1245.

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Ne labantur cum tempore ea que geruntur in tempore, potissimum est ea scripti fulcimento roborare. Noscant ergo universi tam futuri quam moderni, quod ego E. dictus comes de Aichilberc renuntiavi omni iuri meo quod videbar habere sive iuste sive iniuste in predio ecclesie in Adilberc in Naszach et in Erliswanc, tum propter deum, tum etiam propter recuperationem dampni ipsis a me illati, statuens, usus consilio prudentum virorum, ut, quamdiu dicte ecclesie de malefactis meis non satisfecerim, nec ego nec aliquis poster[or]um meorum in memorato predio fratres dicte ecclesie presumat molestare.

 Acta sunt autem hec anno gratie M^o. CC^o. XL^o. V^{to}., indictione tercia. Testes autem qui hec viderunt et audierunt sunt hii: C. et E. milites de Hvsen¹ et R. et W. milites ibidem et C. notarius de Tekke et Herdener miles et H. camerarius et C. de Ebersbach et alii quam plures. Ad huius igitur facti nostri firmitatem presentem paginam prefate ecclesie dedimus sigilli nostri impressione roboratam.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

 An blau-weißen Hanfschnüren hängt ein Siegelrest von gewöhnlichem Wachs, auf dem von dem gräflich aichelbergischen Wappen noch ein Stück des Flügels auf dem Helm deutlich zu erkennen ist.

¹Der Weiler Schloßhof bei Rechberghausen. Das hier am Anfang des 17. Jahrhunderts eingäscherte Schloss nebst dem einen Teil von Rechberghausen bildenden ehemaligen Städtchen und Weiler Hausen war im 14. und 15. Jahrhundert im Besitze einer Linie der Grafen von Rechberg; daher der Name Rechberghausen.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

A 469 I U 23

Regesten:

Müller: Urkundenregesten Adelberg, Nr. 23

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Ohne Ortsangabe

Aussteller:

Egeno; Graf von Aichelberg

Ortsindex:

Adelberg - Kloster Wohnplatz (561)
 Adelberg - Kloster, Adelberg, GP
 Aichelberg Wohnplatz (567)
 Aichelberg, GP
 Ebersbach an der Fils Wohnplatz (674)
 Ebersbach an der Fils, GP
 Erlenschwang Wüstung (21684)
 Erlenschwang, Uhingen, GP, W
 Nassach Wohnplatz (829)
 Nassach, Uhingen, GP
 Rechberghausen Wohnplatz (801)
 Rechberghausen, GP
 Schlosshof : Rechberghausen GP
 Schlosshof Wohnplatz (802)
 Teck Wohnplatz (437)
 Teck, Owen, ES